
Consultas Realizadas 

Licitación 429103 - Adquisición de insumos y
reactivos para laboratorios de Vallemi y

Villeta.
Consulta 1 - item 8

Consulta 2 - Tiempo de entrega

Consulta 3 - Lugar de apertura

Consulta 4 - PLAZO DE ENTREGA

Consulta 5 - Tiempo de entrega

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2023

serian 500 bolsas de 1 kg, o seria 1 frasco de 500grs

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2023

Favor remitirse a la Adenda Nº 2

Consulta Fecha de Consulta 19-10-2023

Favor considerar el tiempo de entrega en 60 días, esto, considerando que hay productos a importar.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2023

Favor aclarar a que ítem corresponde la consulta realizada

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

A fin de evitar confusiones, solicitamos a la convocante especificar dirección, barrio y ciudad donde se hará la entrega de
las ofertas

Respuesta Fecha de Respuesta 30-10-2023

Dirección: Avda. Fdo. de la Mora y TTe. Alcorta / Asunción -Edificio INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO
Teléfono: 021-557 -404 Interno 2277.
Barrio: Vista Alegre

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Solicitamos a la convocante ampliar el plazo de entrega de todos los ítems, al menos a 60 días, así poder favorecer a la
participación de mas oferentes que traen dichos productos sobre pedido del exterior

Respuesta Fecha de Respuesta 30-10-2023

Favor remitirse a la Adenda Nro. 3

Consultas Realizadas   Licitación 429103 - Adquisición de insumos y reactivos para laboratorios de Vallemi y Villeta.

27/07/24 02:25 1/2

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py



Consulta 5 - Tiempo de entrega
Consulta Fecha de Consulta 24-10-2023

Favor considerar ampliar el tiempo de entrega en 45 días desde la firma de contrato para los siguientes ítems que
requieren importación:
ITEM 3 VARILLA POLICEMAN
ITEM 10 CRISOL PLATINO
ITEM 13 TAMIZ 325 ACERO INOX.
ITEM 14 TAMIZ 200 ACERO INOX
ITEM 40 CRISOL DE PLATINO

Respuesta Fecha de Respuesta 30-10-2023

Favor remitirse a la Adenda Nro. 3

Consultas Realizadas   Licitación 429103 - Adquisición de insumos y reactivos para laboratorios de Vallemi y Villeta.

27/07/24 02:25 2/2

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 429103 - Adquisición de insumos y reactivos para laboratorios de Vallemi y Villeta.
	Consulta 1 - item 8
	Consulta 2 - Tiempo de entrega
	Consulta 3 - Lugar de apertura
	Consulta 4 - PLAZO DE ENTREGA
	Consulta 5 - Tiempo de entrega


